
 

 

 

 

 

 

 

みなさまからの生の声をお聞きし、地域並びに利用者の方々が主人公のふ

るる函館を目指したいと思っております。つきましては、年度初めたいへ

んお忙しい時期とは存じますが、下記のように「地域・利用者懇談会」を

開催いたします。何かとご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  ＜内  容＞ 

   ・参加者の紹介 

   ・ふるる函館のスタッフ紹介 

   ・「ふるる函館」の取り組みについて 

   ・これから「ふるる函館」に期待することなど 

 ＊硬い雰囲気の会議ではありません。お気軽に参加してもらえればと 

思っております。 

＊マスクの着用は、３月１３日より個人の判断が基本となっています。 

＊なお、「三密回避」「人と人との距離確保」「手指の消毒」「換気」な 

どの基本的な感染対策は引き続き継続しておりますので、ご協力の 

ほどよろしくお願いいたします。 

     

 

◆準備の都合上、４月１４日（金）までに、お申込みいただければ幸いです。◆ 

      ＜ 函館市青少年研修センター ☎２３－５９６１＞ 


